概要 _______________________________
MAX3483、MAX3485、MAX3486、MAX3488、
MAX3490及びMAX3491は、RS−485及びRS−422通信用
の3.3V駆動のローパワートランシーバで、ドライバ
1個とレシーバ1個を備えています。MAX3483と
MAX3488のドライバはスルーレートが制限されてい
るため、EMIを最小限に抑えるとともにケーブル終端
が適切に行われていない場合に起こる反射を低減しま

への過負荷保護
型番 _______________________________
Ordering Information continued at end of data sheet.
* Contact factory for for dice specifications.
3.3V駆動、10Mbps、スルーレート制限
真のRS−485/RS−422トランシーバ
19-0333; Rev 0; 12/94
PART
MAX3483CPA
MAX3483CSA
MAX3483C/D 0°C to +70°C
0°C to +70°C
0°C to +70°C
TEMP. RANGE PIN-PACKAGE
8 Plastic DIP
8 SO
Dice*
品名
保証
データレート
(Mbps)
電源電圧
(V)
ハーフ/フル
デュープ
レックス
スルーレート
制限
ドライバ/
レシーバ
イネーブル
シャットダウン
電流
(nA）
ピン数
MAX3483 0.25 ハーフ ○ ○ 2 8
MAX3485 10 ハーフ X ○ 2 8
MAX3486 2.5 ハーフ ○ ○ 2 8
MAX3488 0.25 フル ○ X — 8
MAX3490 10 フル X X — 8
MAX3491 10
3.0 ～ 3.6
フル X ○ 2 14
選択ガイド _________________________________________________________________
MAX3483EPA
MAX3483ESA -40°C to +85°C
-40°C to +85°C 8 Plastic DIP
8 SO
MAX3485CPA
MAX3485CSA
MAX3485C/D 0°C to +70°C
0°C to +70°C
0°C to +70°C 8 Plastic DIP
8 SO
Dice*
MAX3485EPA
MAX3485ESA -40°C to +85°C
-40°C to +85°C 8 Plastic DIP
8 SO
MAX3483/MAX3485/MAX3486/
MAX3488/MAX3490/MAX349